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Znak sprawy FDZZ.226.07.2025                               Ostrów Wielkopolski, dn. 10.03.2025r. 
 

 

      

          Otrzymują: 

 

     - platforma zakupowa  
        

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego   

na dostawę  aparatury i sprzętu medycznego do ZZOZ w Ostrowie Wlkp.  

 

      WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści zapytania ofertowego Zamawiający  

udziela następujących wyjaśnień: 

 

Zestaw pytań 1  

 

1. Dot. pkt. 8. Prosimy o dopuszczenie szafy o wymiarach: 1110x821x2315mm? (SxGxW) 

 

 Odpowiedź: Rozmiary szafy dyskwalifikują uwzględnione w/w wymiary.  

 

2. Dot. pkt. 14. Czy zamawiający dopuści szafę ze specjalnymi wieszakami na akcesoria zamontowanymi na 

boku komory? 

 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza również . 

 

3. Dot. pkt. 15. Prosimy o dopuszczenie szafy wyposażonej w specjalnie wyprofilowaną misę akrylową na 

dnie ułatwiającą utrzymanie czystości wewnątrz komory. 

 

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza również. 

 

Zestaw pytań nr 2  

 

Pytanie 1 

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 7 oraz załącznika nr 1A, pakiet nr 2, warunki gwaranci  

i serwisu, poz. 11 

Prosimy o ujednolicenie zapisów umowy z warunkami wskazanymi w Załączniku nr 1 – czas reakcji max 

72h w dniu roboczym.  

 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis woru umowy zgodnie z załącznikiem 1A jednocześnie 

modyfikując wzór umowy.  

 

Pytanie 2 

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 2a) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„…, za zwłokę w dostawie, montażu, uruchomieniu i konfiguracji przedmiotu umowy oraz przeszkoleniu 

personelu w wysokości 1 % wartości brutto przedmiotu dotyczącego powyższego określenia”? 
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Odpowiedź: Zgodnie z zapisem wzoru  umowy.  

 

Pytanie 3 

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 2c) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„…, w przypadku uchybienia przez Wykonawcę terminowi, o którym mowa w § 3 ust. 7, Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3 % wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 4 ust. 

1 za każdy dzień zwłoki w podjęciu działań serwisowych i naprawy”  

 

 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem wzoru umowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z poważaniem  
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